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AGH doceniona przez studentów programu
Erasmus

W badaniu satysfakcji wśród studentów programu Erasmus, przeprowadzonym przez
Europejski portal StudyPortals (www.studyportals.com), Polska zajęła wysokie, trzecie
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miejsce.  Dwie uczelnie z naszego kraju znalazły się wśród wyróżnionych w tym zestawieniu.

 

W badaniu uczestniczyło blisko 16 tysięcy studentów, którzy kształcili się na europejskich uczelniach
w roku akademickim 2015/2016. Nagroda „International Student Satisfaction Awards 2016” została
przyznana 14 uczelniom (spośród 153 nominowanych). W tym gronie znalazły się dwie polskie
uczelnie: Akademia Górniczo-Hutnicza oraz Politechnika Wrocławska.

 

Najwyższą ocenę dla kraju zdobyła Norwegia (9,26 pkt.). Niewiele niżej uplasowała się Irlandia,
która uzyskała 9,19 pkt, zaś Polska, z wynikiem 9,09 pkt., zajęła trzecie miejsce. Nasz kraj został
 doceniony przez studentów zagranicznych przede wszystkim za przystępne opcje mieszkalne oraz
przyjazną atmosferę w środowisku akademickim (zwłaszcza w dużych miastach). W gronie
nominowanych do nagrody znalazło się najwięcej uczelni hiszpańskich oraz niemieckich.

 

W Akademii Górniczo-Hutniczej od kilku lat liczba studentów zagranicznych systematycznie wzrasta.
W ubiegłym roku akademickim w ramach programu Erasmus na AGH studiowały łącznie 324 osoby
(rok wcześniej 257 osób, dwa lata temu 166 osób). Najwięcej studentów, blisko 150, podjęło naukę
na Wydziale Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji. Zainteresowaniem studentów z zagranicy
cieszył się również Wydział Zarzadzania oraz Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki. Najwięcej
„Erasmusów” przyjechało na AGH z Hiszpanii, Turcji, Portugalii i Francji.

 

Szczegółowe informacje na temat badania satysfakcji studentów znajdują się pod adresem:
www.studyportals.com/intelligence/international-student-satisfaction/international-student-satisfacti
on-awards-2016/
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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